

مراسم بزرگداشت بیست و دومین سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) در جمهوری آذربایجان

همزمان با بیست و دومین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (ره) رایزنی فرهنگی اشعار و غزلیات وی را برای سومین بار در جمهوری آذربایجان تجدید چاپ کرد

g/سرویس جمهوری آذربایجان
خبرگزاری آران / سرویس جمهوری آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از برون مرزی، این مراسم با حضور جمع گسترده ای از دوستان و ارادتمندان به امام راحل در محل رایزنی فرهنگی ایران در باکو پایتخت ج.آذربایجان برگزار شد. در این مراسم پس از مداحی در رثای شخصیت والای امام خمینی (ره)، تنی چند از شاعران آذری، سروده های خود را در وصف بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، قرائت کردند. رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در باکو در این مراسم با بیان آنکه امام به تمام جهانیان تعلق داشت، گفت: همزمان با بیست و دومین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (ره) رایزنی فرهنگی اشعار و غزلیات وی را برای سومین بار در جمهوری آذربایجان تجدید چاپ کرد. در ادامه این مراسم «لاله علیزاده» استاد دانشگاه جمهوری آذربایجان و فرزند مبارز علیزاده چند بیت از اشعار امام خمینی (ره) را برای حاضرین قرائت کرد. سپس یکی از شاعرانی استان اردبیل در این مراسم، بیست و دومین سالگرد رحلت حضرت امام را به دوستان بنیانگذار جمهوری اسلامی تسلیت گفت و افزود: همواره شاعران ایرانی برای حضور در مراسم مختلف به جمهوری آذربایجان سفر می کنند و شاعران آذری نیز به مناسبت های فرهنگی و ادبی به کشورمان دعوت می شوند. «غلامرضا هادی» با بیان آنکه امام آیین تمام نمای اسلام بود و شخصیت ادبی و عرفانی ایشان به همه مسلمانان جهان تعلق داشت چند بیت از اشعار خود را که در خصوص امام خمینی (ره) سروده بود، اجرا کرد. در ادامه این مراسم عرفانی، تعدادی از شعرای این کشور اشعار خود را که در مدح امام راحل بود برای شرکت کنندگان در مراسم شب شعر رایزنی فرهنگی کشورمان سرودند. گفتنی است در حاشیه این مراسم، رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو اقدام به برگزاری نمایشگاه عکس از حضرت امام خمینی (ره) کرد که بازدیدکنندگان زیادی را به خود جلب نمود.

در این مراسم علاوه بر سفیر ایران و نماینده ولی فقیه در جمهوری آذربایجان، بسیاری از اندیشمندان، استادان دانشگاه، شاعران و دوستان امام خمینی (ره) حضور داشتند. بر اساس این گزارش، مراسم بزرگداشت سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) برای آشنایی بیشتر شهروندان آذری با اندیشه های معنوی و سیاسی امام راحل، شنبه شب نیز در حسینیه ایرانیان در باکو برگزار گردید.

پایان پیام